様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
定住支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
志布志市長　　下　平　晴　行　様

申請者　住所

　　　　氏名
　　　　電話　　　－

　志布志市定住支援事業補助金交付要領第５条第１項の規定により、定住支援事業補助金の交付を申請します。
	購入物件
	□新築住宅　　　　　　　□中古住宅

	住宅取得日
	　令和　　　年　　　月　　　日　※登記保存（移転）日等

	世帯構成
(申請年月日現在)
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業及び学年
	備　考

	世帯責任者

	補助申請額
	基本額
	□ 30万円

	市内業者施工（新築のみ）
	□ 30万円

	夫婦の双方が39歳以下
	□ 50万円

	18歳未満の子ども
	□ 20万円 × （　）人 ＝ （　　）万円

	合　　計
	　　　　　　　　　万円

	確認事項
	今回の土地及び住宅の取得に当たり、公共補償等を
	□利用した
□利用していない

	過去に志布志市から、今回の住宅の
取得に係る補助金の
	□交付を受けたことがある
□交付を受けたことがない

	その他事項